

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยนาท

วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	งานขยายเขต โครงการส่งน้ำและ บำรุงรักษามหาชลธาร ประดิษฐ์นา หมู่ 1 ต.สรรพยา อ.สรรพยา จ.ชัยนาท	129,631.00	129,631.00	ตกลงราคา	1. นายอลงกรณ์ ต้นเงิน เสนอราคา 129,631 บาท 2. หจก.วิสสุตาการ ไฟฟ้า เสนอราคา 128,419 บาท	หจก.วิสสุตาการไฟฟ้า ราคาที่ตกลงจ้าง 108,800 บาท	หจก.วิสสุตาการ ไฟฟ้า เป็นผู้ที่มี คุณสมบัติ ครบถ้วนตาม หลักเกณฑ์ และ เป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด	ชน.(บห.)-76/2560 ลว. 9 มกราคม 2560
2	ขออนุมัติในหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์ คอนกรีต จำนวน 4 รายการ งบ WBS.I-58-C-CNTXX.05.ACAC มีดังนี้ 1. รหัส 1000010012 เสาคอ. ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 50 ต้น 2. รหัส 1000040001 สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร จำนวน 400 แผ่น 3. รหัส 1000110000 คอน คอ.สบัน ขนาด 0.10x0.10x1.50 เมตร จำนวน 100 ท่อน 4. รหัส 1000110004 คอน คอ.สบัน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร จำนวน 30 ท่อน อนุมัติ รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.ชน. ที่ น.3 ชน. (บห.) 340/2560 ลว. 24 ม.ค. 2560	479,210.20	480,451.40	ตกลงราคา	บริษัท ศิรกร จำกัด เสนอราคารวมเป็นเงิน 479,210.20 บาท	บริษัท ศิรกร จำกัด เสนอ ราคารวมเป็นเงิน 479,210.20 บาท	เสนอราคาต่ำกว่า ราคากลาง มีคุณสมบัติ ครบถ้วน	น.3 ชน. (คส) 4/60 ลว. 23 ม.ค. 60 2500186698 ลว. 22 ก.พ. 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยนาท

วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
3	จัดซื้ออุปกรณ์ฟัสด จำนวน 11 รายการ งบ ทำการ มีดังนี้ 1. รหัส 1040000000 ล่อฟ้า 20-21 เครือ 5 กิโลแอมป์ จำนวน 75 ชุด 2. รหัส 1040010000 ดรอปเอาร์ท 22 เครือ 100 แอมป์ จำนวน 80 ชุด 3. รหัส 1020330001 สเตอริฟแคลมป์หรือเบลแค ลมป์ 70-185 ต.มม. จำนวน 170 อัน 4. รหัส 1040020001 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์ จำนวน 390 อัน 5. รหัส 1040020002 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ จำนวน 400 อัน 6. รหัส 1040020003 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ จำนวน 400 อัน 7. รหัส 1040030002 ฟิวส์ลิงค์ 22 เครือ 3 แอมป์ จำนวน 400 เส้น 8. รหัส 1040030003 ฟิวส์ลิงค์ 22 เครือ 5-6 แอมป์ จำนวน 355 เส้น 9. รหัส 1040030006 ฟิวส์ลิงค์ 22 เค รี 15 แอมป์ จำนวน 400 เส้น 10. รหัส 1040030007 ฟิวส์ลิงค์ 22 เครือ 20 แอมป์ จำนวน 285 เส้น 11. รหัส 1040030011 ฟิวส์ลิงค์ 22 เครือ 50 แอมป์ จำนวน 85 เส้น อนุมัติ ผจก.ชน. 144/2560 ลว. 11 ม.ค. 2560	315,650.00	457,156.97	ตกลงราคา	1. บริษัท เอเอ อีเลคท ริไล จำกัด เสนอราคา รวม 11 รายการ เป็นเงิน 421,794.- บาท 2. บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด เสนอราคารวม 11 รายการ เป็นเงิน 392,315.50 บาท 3. บริษัท พรไชช อี เลคตริค แมนูแฟคเจอร์ จำกัด เสนอราคารวม 11 รายการ เป็นเงิน 494,323.95 บาท 4. บริษัท เจ พี อี เล็กทริค คอร์ป จำกัด เสนอราคารวม 11 รายการ เป็นเงิน 445,976.- บาท 5. บริษัท มีทรัพย์ อีเลคตริค จำกัด เสนอ ราคารวม 11 รายการ เป็นเงิน 488,690.40 6. บริษัท วีอาร์.ชีพ พลาย แอนด์ เอ็นจิ เนียริง จำกัด เสนอราคา รวม 11 รายการ เป็นเงิน 492,633.35 บาท	บริษัท เอเอ อีเลคทริไล จำกัด เสนอราคารวม 10 รายการ เป็นเงิน 315,650.- บาท	บริษัท เอเอ อีเลคทริไล จำกัด มี คุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	น.3 ชน. (คล) 2/60 ลว. 11 ม.ค. 60 2500154946 ลว. 15 ก.พ. 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยนาท

วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
4	ซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 3 รายการ งบ คฟก. มีดังนี้ 1. รหัส 1000010001 เสาคอ. ขนาด 8.00 เมตร จำนวน 60 ต้น 2. รหัส 1000010004 เสาคอ. ขนาด 12.00 เมตร จำนวน 80 ต้น 3. รหัส 1000040001 สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร จำนวน 85 แผ่น อนุมัติ ผก.ชน. ที่ น.3 ชน. (บห) 285/2560 ลว. 18 ม.ค. 2560	493,938.75	495,099.70	ตกลงราคา	บริษัท ศิรกร จำกัด เสนอราคารวมเป็นเงิน 493,938.75 บาท	บริษัท ศิรกร จำกัด เสนอ ราคารวมเป็นเงิน 493,938.75 บาท	เสนอราคาต่ำกว่า ราคากลาง	น.3 ชน. (คล) 3/60 ลว. 18 ม.ค. 2560 2500186698 ลว. 22 ก.พ. 2560
5	ขออนุมัติในหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์ คอนกรีต 1 รายการ รหัส 1000010012 เสาคอ. ขนาด 12.20 เมตร จำนวน 20 ต้น งบ Safety Stock อนุมัติ ผก.ชน.ที่ น.3 ชน. (บห) 137/2560 ลว. 11 ม.ค. 2560	146,376.00	146,590.00	ตกลงราคา	บริษัท ศิรกร จำกัด ราคาที่เสนอ 146,376.- บาท	บริษัท ศิรกร จำกัด ราคา ที่เสนอ 146,376.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	มีความต้องการ ใช้ ผลิตภัณฑ์ คอนกรีต	น..3 ชน. (คล) 1/60 ลว. 10 ม.ค. 60 2500085657 ลว. 27 ม.ค. 2560
6	ขออนุมัติในหลักการจัดซื้ออุปกรณ์ไฟสตุ จำนวน 7 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ มีดังนี้ 1. รหัส 1040000000 ล้อฟ้า 20-21 เครี 5 กิโลแอมป์ จำนวน 20 ชุด 2. รหัส 1040010000 ครอบเอาต์ฟิวส์คัทเอ้าท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เครี 100 แอมป์ 8 เค เอ จำนวน 65 ชุด 3.รหัส 1040020002 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ จำนวน 60 อัน 4. รหัส 1040030002 ฟิวส์ลิงค์ 22 เค รี 3 แอมป์ จำนวน 100 เส้น 5. รหัส 1040030003 ฟิวส์ลิงค์ 22 เครี 5-6 แอมป์ จำนวน 20 เส้น 6. รหัส 1050100002 เหล็กแขวนท่อ พีวีซี จำนวน 50 ชุด 7. รหัส 1050100003 เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ จำนวน 80 ชุด อนุมัติ ผก.ชน. ที่ น.3 ชน. (บห) 5127/59 ลว. 28 ธ.ค. 2559	149,008.20	152,400.10	ตกลงราคา	1. บริษัท เจ พี ซี อี เล็กทริก คอร์ป จำกัด เสนอราคารวม 7 รายการ เป็นเงิน 149,008.20 บาท 2. บริษัท พรวิชัย อี เล็กทริก แมนูแฟคเจอริ่ง จำกัด เสนอราคารวม 7 รายการ เป็นเงิน 155,176.75 บาท	บริษัท เจ พี ซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด เสนอราคา รวม 7 รายการ เป็นเงิน 149,008.20 บาท (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	เสนอราคาต่ำสุด มีคุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน มีความต้องการ ใช้งาน	น.3 ชน. (คล) 72/59 ลว. 28 ธ.ค. 2559 2500085709 ลว. 27 ม.ค. 2560

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยนาท
วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
7	เชื้อเพลิงยานพาหนะ	134,567.48	134,567.48	ตกลงราคา	หจก.ชัยนาทแสนสุข เชอร์วิส ราคา 134,567.48 บาท	หจก.ชัยนาทแสนสุข เชอร์วิส ราคา 134,567.48 บาท	มีคุณสมบัติ ถูกต้อง ครบถ้วน	เอกสารจ่ายเงิน: 2500085676 ลว. 27 ม.ค.60
8	วัสดุสำนักงาน	8,848.-	8,848.-	ตกลงราคา	ร้านจิรวัดน์ ราคา 8,848.- บาท	ร้านจิรวัดน์ ราคา 8,848.- บาท	คุณสมบัติถูกต้อง	เอกสารจ่ายเงิน: 2500078058 ลว. 26 ม.ค.60 2500083886 ลว. 27 ม.ค.60
9	ขออนุมัติในหลักการจัดซื้ออุปกรณ์วัสดุ จำนวน 7 รายการ	98,262.00	98,262.00	ตกลงราคา	บริษัท เจพีซีฯ เสนอ ราคารวม 98,262.00 บาท	บริษัท เจพีซีฯ เสนอราคา รวม 98,262.00 บาท	คุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วน	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500058984 ลว. 20 ม.ค.
10	ค่าตอบแทนจดหน่วยไฟฟ้าประจำเดือน ธ.ค. 59 (หจก.อุทัยนคร)	221,088.97	221,088.97	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุทัยนคร ราคารวม 221,088.97 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุทัยนคร ราคารวม 221,088.97 บาท	คุณสมบัติ ถูกต้องครบถ้วน	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500009569 ลว. 6 ม.ค. 60
11	ค่าตอบแทนจดหน่วยไฟฟ้าประจำเดือน ธ.ค. 59 (นายปราโมทย์)	19,355.00	19,355.00	ตกลงราคา	นายปราโมทย์ เสนอ ราคารวมเป็นเงิน 19,355.00 บาท	นายปราโมทย์ เสนอราคา รวมเป็นเงิน 19,355.00 บาท	คุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วน	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500009555 ลว. 6 ม.ค.
12	ค่าตอบแทนตัวแทนเก็บเงิน	5,190.00	5,190.00	ตกลงราคา	นางกาหลง เสนอราคา รวมเป็นเงิน 5,190.00 บาท	นางกาหลง เสนอราคา รวมเป็นเงิน 5,190.00 บาท	คุณสมบัติถูกต้อง ครบถ้วน	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500085541 ลว. 26 ม.ค.60

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยนาท
 วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
13	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-ยานพาหนะ	88,476.30	88,476.60	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหชัยกลการ ราคา รวม 88,476.30 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหชัยกลการ ราคา รวม 88,476.30 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500015295 ลว. 9 ม.ค.
		10,612.80	10,612.80	ตกลงราคา	ชาญ ไตนาโม ราคารวม เป็น 10,612.80 บาท	ชาญ ไตนาโม ราคารวม เป็น 10,612.80 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500097059 ลว. 31 ม.ค.60
14	ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์	23,512.50	23,512.50	ตกลงราคา	คอมแอนด์อิงค์ เสนอราคารวมเป็นเงิน 23,512.00 บาท	คอมแอนด์อิงค์ เสนอราคารวมเป็นเงิน 23,512.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500049965 ลว. 18 ม.ค.60 2500049974 ลว. 18 ม.ค.60 2500049980 ลว. 18 ม.ค.60 2500049987 ลว. 18 ม.ค.60 2500050002 ลว. 18 ม.ค.60
15	ค่าหมึกพิมพ์	5,512.00	5,512.00	ตกลงราคา	บริษัท สมาร์ท คอมฯ เสนอราคารวมเป็นเงิน 5,512.00 บาท	บริษัท สมาร์ท คอมฯ เสนอราคารวมเป็นเงิน 5,512.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500073774 ลว.25 ม.ค.60
16	ค่ากระดาษม้วน POS	21,836.00	21,836.00	ตกลงราคา	บริษัท โปร ไอ ที ลิงค์ จำกัด เสนอราคารวม เป็นเงิน 21,836.00 บาท	บริษัท โปร ไอ ที ลิงค์ จำกัด เสนอราคารวม เป็นเงิน 21,836.00 บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500073754 ลว. 25 ม.ค.60

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดชัยนาท

วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
17	งานจ้างเหมาขยายเขต	73,705.50	73,705.50	ตกลงราคา	หจก.วิสสุตาการไฟฟ้า ราคาที่ตกลงจ้าง 73,705.50 บาท	หจก.วิสสุตาการไฟฟ้า ราคาที่ตกลงจ้าง 73,705.50 บาท	คุณสมบัติครบถ้วน ตามหลักเกณฑ์ และ เป็นผู้เสนอ ราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500073774 ลว. 25 ม.ค.60
	ไม่มีงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	-	-	สอบราคา	-	-	-	-
	ไม่มีงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	-	-	ประกวดราคา	-	-	-	-
	ไม่มีงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	-	-	วิธีพิเศษ	-	-	-	-
	ไม่มีงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	-	-	วิธีกรณี พิเศษ	-	-	-	-
	ไม่มีงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	-	-	วิธีประกวด ราคาด้วยวิธี อิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มกราคม 2560
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาอยุธยา
 วันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อ หรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อ หรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือกโดย สรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
1	ค่าเช่าอาคารสำนักงาน กพย.สพย. ประจำเดือน ธ.ค. 59	5,000.-	5,000.-	ตกลงราคา	นางอ๋องนุชา เสนอราคาเป็นเงิน 5,000.- บาท	นางอ๋องนุชา เสนอราคาเป็นเงิน 5,000.- บาท	เป็นพื้นที่สะดวก ต่อการให้บริการ ผู้ใช้ไฟ	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500029710 ลว. 12 ม.ค.
2	ค่าเช่าอาคารสำนักงาน กพย.สพย. ประจำเดือน ม.ค. 60	5,000.-	5,000.-	ตกลงราคา	นางอ๋องนุชา เสนอราคาเป็นเงิน 5,000.- บาท	นางอ๋องนุชา เสนอราคาเป็นเงิน 5,000.- บาท	เป็นพื้นที่สะดวก ต่อการให้บริการ ผู้ใช้ไฟ	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500097068 ลว. 31 ม.ค.
3	ค่าวัสดุสำนักงาน	2,067.-	2,067.-	ตกลงราคา	ร้านจิราวัฒน์ เสนอราคา รวมเป็นเงิน 2,067	ร้านจิราวัฒน์ เสนอราคา รวมเป็นเงิน 2,067	คุณสมบัติถูกต้อง	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500078072 ลว. 26 ม.ค. 2500078081 ลว. 26 ม.ค.
4	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา-ยานพาหนะ	7,383.-	7,383.-	ตกลงราคา	วิสุทธิยนต์ ราคารวมเป็น เงิน 7,383.- บาท	วิสุทธิยนต์ ราคารวมเป็น เงิน 7,383.- บาท	เสนอราคาต่ำสุด	เอกสารจ่ายเงินเลขที่ 2500059687 ลว.20 ม.ค. 60 2500059707 ลว.20 ม.ค. 60